



DM REVISION

Registreret Revisionsanpartsselskab
Ulstrupvej 10
DK-4682 Tureby

Telefon 56 20 60 00
Cvr.nr. 14 56 93 91

Email: info@dm-revision.dk
Web: www.dm-revision.dk

ÅRSRAPPORT 2019/2020

Nina Nielsen A/S
Værkstedvej 21
4600 Køge

CVR nr. 54373813

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 14. oktober 2020

Dirigent

Søren Nielsen

A handwritten signature in blue ink, appearing to read 'Søren Nielsen', written over the printed name.

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------	---

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	12
Balance pr. 30. juni	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

Nina Nielsen A/S
Værkstedsvvej 21
4600 Køge

Telefon: 5663 0037
Hjemmeside: www.ninanielsen.dk
Email: nn@ninanielsen.dk

CVR-nr.: 54373813
Stiftelsesdato: 12. december 1975
Hjemsted: Køge Kommune
Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Bestyrelse

Flemming Nielsen
Lars Nielsen
Søren Nielsen

Direktion

Lars Nielsen

Revisor

Registreret Revisionsanpartsselskab DM Revision
Ulstrupvej 10
4682 Tureby

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes den 14. oktober 2020,
på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er engrossalg af arbejdsbeklædning, mindre håndværktøj mm.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på kr. 610.952.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2019/20	2018/19
Bruttofortjeneste/-tab	2.626.582	2.542.046
1. Personaleomkostninger	-1.872.779	-1.814.782
Af- og nedskrivninger	-66.278	-50.321
Resultat før finansielle poster	687.525	676.943
Andre finansielle indtægter	11.791	8.977
Andre finansielle omkostninger	-88.364	-94.725
Ordinært resultat før skat	610.952	591.195
Skat af årets resultat	-140.727	-140.318
ÅRETS RESULTAT	470.225	450.877
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Overført resultat	170.225	150.877
Disponeret i alt	470.225	450.877

Balance pr. 30. juni

Note	2019/20	2018/19
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	227.181	173.564
Indretning lejede lokaler	101.181	121.976
Materielle anlægsaktiver i alt	328.362	295.540
Anlægsaktiver i alt	328.362	295.540
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.815.916	2.891.906
Varebeholdninger i alt	2.815.916	2.891.906
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.143.479	1.131.198
Udskudt skatteaktiv	0	3.564
Periodeafgrænsningsposter	48.453	77.850
Tilgodehavender i alt	1.191.932	1.212.612
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	574.670	485.120
Likvide beholdninger i alt	574.670	485.120
Omsætningsaktiver i alt	4.582.518	4.589.638
AKTIVER I ALT	4.910.880	4.885.178

Balance pr. 30. juni

Note	2019/20	2018/19
PASSIVER		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	556.322	386.096
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Egenkapital i alt	<u>1.356.322</u>	<u>1.186.096</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER		
Hensættelser til udskudt skat	3.476	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>3.476</u>	<u>0</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER		
2. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til øvrige kreditinstitutter	1.798.831	1.999.466
Anden gæld	129.700	130.132
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.928.531</u>	<u>2.129.598</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	200.594	192.700
Leverandører af varer og tjenesteydelser	720.622	877.066
Anden gæld	691.216	489.599
Periodeafgrænsningsposter	10.119	10.119
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.622.551</u>	<u>1.569.484</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.551.082</u>	<u>3.699.082</u>
PASSIVER I ALT	<u>4.910.880</u>	<u>4.885.178</u>

3. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2019/20	2018/19
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	3	4
Lønninger	1.793.030	1.755.236
Pensioner	9.461	9.383
Andre omkostninger til social sikring	70.288	50.163
	<u>1.872.779</u>	<u>1.814.782</u>

2. Langfristede gældsforpligtelser

Samlet gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancedagen udgør tkr.911.

3. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser:

Operationelle leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med Handelsbanken.

Leasingkontrakterne har en restløbetid på 12 mdr. med en samlet restleasingydelse på tkr. 57.

Øvrige forpligtelser:

Selskabet lejer lokaler af selskabets bestyrelsesformand. Lejekontrakten er indgået på markedsmæssige vilkår. Huslejeforpligtelsen på balancetidspunktet udgør tkr. 360.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti eller andre eventualforpligtelser, end ovenstående og de i balancen anførte.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Handelsbanken har følgende stillet begrænset selvskyldnerkaution med 50%:

Lars Nielsen
Søren Nielsen

Selskabet har ikke påtaget sig pantsætninger eller stillet sikkerhed udover ovenstående samt sædvanlige forretningsmæssige.